[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 мая 2012                                                                                                                   № 1284
Об установлении тарифов на услуги муниципального

бюджетного образовательного учреждения дополнительного

образования детей «Станция юных натуралистов

«Амарант»
В соответствии с решением Думы города Югорска от 26.05.2009 № 51 «О Положении о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений на территории города Югорска», постановлением администрации города Югорска от 06.07.2009 № 1102 «О перечне материалов, необходимых для установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений на территории города Югорска (кроме учреждений культуры)», постановлением администрации города Югорска от 06.07.2009 № 1105 «О способах формирования тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений на территории города Югорска (кроме учреждений культуры)», Уставом муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Станция  юных натуралистов «Амарант»:

1. Установить тарифы на услуги  муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей  «Станция  юных натуралистов «Амарант» (приложение).

2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на директора муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Станция  юных натуралистов «Амарант» И.А. Королькову.

Исполняющий обязанности

главы администрации города Югорска                                                           Т.И. Долгодворова
Приложение

к постановлению

 администрации города Югорска

от 29 мая 2012 № 1284
Тарифы

на услуги муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Станция  юных натуралистов «Амарант»

	№ п/п
	Наименование

услуги
	Единицы

измерения
	Тарифы

(рублей с человека)

	1.
	Организация мероприятий эколого-биологической направленности для организаций и учреждений города (викторины, конкурсы, мастер-классы, игры, презентации, заседания обществ, методических семинаров).
	1 мероприятие
	100,00

	2.
	Консультирование жителей города по вопросам содержания и ухода за живыми объектами.
	1 мероприятие
	25,00

	3.
	Фото и видеосъемка экспозиции
	1 мероприятие
	40,00

	4.
	Платное проведение экскурсий по мини зоопарку
	1 мероприятие
	80,00

	5.
	Услуги контактного зоопарка
	1 мероприятие
	100,00

	6.
	Реализация приплода животных:

	6.1.
	хомяки джунгарские
	1 единица
	200,00

	6.2.
	хомяки сирийские
	1 единица
	250,00

	6.3.
	попугаи волнистые
	1 единица
	800,00

	6.4.
	попугаи - неразлучники
	1 единица
	1500,00

	6.5.
	попугаи ожереловые
	1 единица
	3400,00

	6.6.
	поссумы
	1 единица
	1000,00

	6.7.
	шиншилы
	1 единица
	2350,00

	6.8.
	крысы
	1 единица
	200,00

	6.9.
	морские свинки
	1 единица
	500,00

	6.10.
	мыши
	1 единица
	100,00

	7.
	Реализация рассады растений (цветов)
	1 штука
	40,00

	8.
	Реализация черенков растений
	1 штука
	200,00

	9.
	Оформление букетов и композиций из горшочных растений из растений клиента и Станции
	1 мероприятие
	350,00

«В регистр»